
1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 5 LAINATI Daniel 1995 ITA GS Aragno 26.80
2 4 PUCI Luca 1992 ITA GS Aragno 27.00
3 3 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.02
4 7 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd 28.32
5 8 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.42
6 2 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.47
7 1 MINETTI Davide 1991 ITA GS Aragno 28.98

NON CLASSIFICATI

6 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 08/12/2013 ore 15:06

Serie 2
1 4 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium ssd 29.37
2 6 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium ssd 29.85
3 5 MALCHIODI Matteo 1997 ITA GS Aragno 30.07
4 1 POLIZZI Manuel 1996 ITA GS Aragno 30.08
5 3 GIACON Dario 1998 ITA GS Aragno 30.56
6 2 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.64
7 7 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 30.86
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Serie 3
1 3 MAGNONI Mattia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 30.51
2 4 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 30.74
3 5 BIONDI Stefano 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.93
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1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 LAINATI Daniel 1995 ITA GS Aragno 26.80
2 PUCI Luca 1992 ITA GS Aragno 27.00
3 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.02
4 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd 28.32
5 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.42
6 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.47
7 MINETTI Davide 1991 ITA GS Aragno 28.98
8 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium ssd 29.37
9 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium ssd 29.85

10 MALCHIODI Matteo 1997 ITA GS Aragno 30.07
11 POLIZZI Manuel 1996 ITA GS Aragno 30.08
12 MAGNONI Mattia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 30.51
13 GIACON Dario 1998 ITA GS Aragno 30.56
14 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.64
15 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 30.74
16 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 30.86
17 BIONDI Stefano 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.93

NON CLASSIFICATI

DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Falsa partenza
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